PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2019

A Prefeitura Municipal de Caaporã-PB, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista Recurso Administrativo interposto pela

Empresa FC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI – CNPJ 30.566.555/0001-66 na Tomada de Preços nº 00004/2019,

que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE (UBS TIPO I) NESTE MUNICÍPIO, REALIZADO POR FORÇA DO CONVÊNIO COM O MINISTÉRIO DA SAUDEL

ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE N°10975.0440001/19-001. DO PEDIDO: Pede a desclassificação das propostas das

empresas CONSTRUTORA F & COSTA EIRELI - CNPJ 07.360.005/0001-74 e GR CONSTRUÇÕES - CNPJ 27.450.42.6/0001-01,

por suas composições de preços unitários não estarem conforme o Edital de Licitação. Esclarecimentos na Comissão Permanente

de Licitação em dias úteis, no horário de 08:00 às 12:00hs. Caaporã, 23 de Outubro de 2019.

EDILZA CORREIA DA SILVA

Presidenta da Comissão